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Personales

Remuneraciones al Personal de Carácler
Permanente
Remuneraciones al Personal de Carácter
Transilorio

Remunerac¡ones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Económ¡cas

Previsiones

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

y Sum¡nistros

Materiales de Administración, Emisión de
Documentos y ArtÍculos Ofciales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Maleriales de Producción y
Comercia¡izaclón
Materiales y Artículos de Construcción y de
Reparac¡ón
Productos Químicos, Farmacéut¡cos y de
Laborator¡o

Combustibles. Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y
Artículos Deportivos

Mater¡ales y Suministros Para Seguridad
Herramientas. Refacc¡ones y Accesor¡os
f\¡enores

Generales

Serv¡cios Básicos

Servic¡os de Arrendamiento

Servic¡os Profesionales, Científicos, Técnicos y

Otros Servic¡os

Servicios Financ¡eros, Bancarios y Comerciales

Seruicios de lnstalación. Reparación.
I\4anten¡miento y Conservación

Servic¡os de Comunicac¡ón Social y Publ¡cidad

Servicios de Traslado y Viátícos

Serv¡c¡os Oficiales

Olros Servicios Generales
Transferencias, As¡gnac¡ones, Subsid¡os y Otras
Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector
Público

Transferenc¡ás ál Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenc¡ones

Ayudas Soc¡ales

Pensiones y Jubilac¡ones

Transferencias a F¡de¡comisos, Mandatos y
Análogos

Trensferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exlerior

Bienes Muebles, lnmuebles e lntangibles

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e lnstrumental Méd¡co y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biológicos

Bienes lnmuebles

Activos lntang¡bles

Pública

Obra Pública en Bienes de Dominio Público

Obra Públ¡ca en Bienes Propios
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Primer Trimestre 2024
Sistema para el Desarrollo lntegral de la Familia de Calakmul

Estado Analítico del Ejercic¡o del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del I de Enero al 3l de Mar¿o de2O24
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D¡rectora Gral. DIF

Auxiliar Contable y Administrativo

Administrador General
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Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Títulos y Valores

Concesión de Préstamos

lnversiones en F¡de¡comisos, Mandatos y Otros
Análogos

Otras lnversiones Financ¡eras

Prov¡siones para Contingencias y Otras
Erogac¡ones Especiales

Partic¡pac¡ones y Aportaciones

Part¡c¡paciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Pública

Amort¡zación de la Deuda Pública

lnteleses de la Deuda Públ¡ca

Com¡siones de la Deuda Públ¡ca

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercic¡os F¡scales Anter¡ores

Para Fomento de
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,914

10,9't4

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10,914

0

0

0

0

0

0

10,914

0

0

0

Total del Gasto ,358 0 6,177,358 1,358,706 1,358,706 4,8 t 8,652

§;*Áni*ffi

Eoresos

Aprobado
Ampl¡ac¡ones/
{Redúcciones}

Modificado Devengado Pagado
Subejercicio

2 3=tr+21 5 6=13-4I

0

0

d


